南充银海丝绸有限公司
关于安全问题的整改报告
嘉陵区经济和信息化局：
2020年9月24日，贵局在对我司进行安全生产工作现场检查，存在不少问题及隐患，我司随后组织进行了整改。现将有关整改情况汇报如下；
一、存在的隐患问题
1.冰醋酸未规范堆放，露天存放；
2.双氧水未按易制爆化学品管理；
3.车辆停放堵塞消防通道；
4.部分车间灭火器超期、压力不足、导管破裂，配置不足；
5.未建立冻库安全管理制度，未设置内部紧急逃生装置，未设置风险告知卡；
6.部分安全标识标牌老化；
7.离心脱水机电机皮带无护罩，散热叶轮无护罩。
二、整改措施
1、冰醋酸存放至化工料库房。
2、双氧水纳入易制爆化学品管理，出入库管理在省易制爆系统上进行操作。
3、加强对厂区车辆的管理，禁止堵塞消防通道。
4、购买了20多个新灭火器，将超期和压力不足的全部更换。
5、建立冻库安全管理制度，制度上墙，设置了紧急逃生装置，设置了风险告之卡。
6、更换部分安全标识标牌。
7、安装离心脱水机电机散热叶轮防护罩。
此次检查暴露出我们的工作做得还不够细致。我们将继续严格落实安全清单管理制，做好各项安全工作，为企业发展创造条件。
附：整改资料。

南充银海丝绸有限公司
2020年12月3日

[image: G:\安监系统\安全整改\20201113\d36578d487aea8c70f475c89ece2021.jpg][image: G:\安监系统\安全整改\20201113\0e55ee295f93b92aee189d7e9bfc678.jpg][image: G:\安监系统\安全整改\20201113\QQ截图20201203160215.jpg][image: G:\安监系统\安全整改\20201113\4916e6dfc484f2cae065752b0746d05.jpg][image: G:\安监系统\安全整改\20201113\1a5892a69d9a9f412994e78328805f6.jpg][image: G:\安监系统\安全整改\20201113\04c325e18571c44d3c5e2a9f076a818.jpg]
image5.jpeg
TR ey

I’k a

image6.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg
@ OmsEz

& C O
*obm - OSHbms [ AR O.608% @BWsD [ htpy/

ESsERRLEERRE X  +

hitp://101.207.250.13:5600/Ite/index

i

SE0ERER BeEEHNRNERED? (SeEERNS SHRELRE) R

B Zazs
= Bk 0 =5
B axem ; =
= bk - 0 =
LSS MIRERD
N
(e @ wmen
{EFRERE
P ® ETN
il
e IS
xR
P olll s
TNREE
BEREEE
© Bzpn
=S WsLeafy
D EEEH
1 EFIRBLESRAT
[ s
2 EFRRSLESRAT
| 3 RFERBAEERAT

K% htto://101.207.250.13:5600/ltefindex#

[EfK : 0 =52
TRAK - 2.00 FH
R
14>
S
S

)| AR SRS

)| SR SRS

)| SRR SRS

w

#Eev O. BERFR
PIEER)

Bk : 0 =5

ik : 55.33 T

REMEEAD

BN =i2Em
2020-09-23 2020-09-23
2020-11-24 2020-11-24
2020-11-02 2020-11-02

#4505 & ST

B #u

BRYmEEE

WENSER (22>8%)

176775t

WEASER (22>8%) :

188757

WEASER (2E>8%) :

187757

OFEEE @ B /# & VFE 2 o

o

image4.jpeg
]
R

b OMBE

s
2ian, ramrarewr,
R Ems, AnmMARS.

FRETREER

R

OERRG, AABEREEHR

R
EEEEE.

SmuETERan
N R RE